
 
BMW Group 
Česká republika 
 
 

 

BMW 
Informace pro 
Média 

Červenec 2017 
Strana 1 

 

  
 

BMW 
Vertriebs GmbH 

Org. složka Česká republika 
 

Poštovní adresa 
Metronom Business Center 

Recepce C 
Bucharova 2817/13 

158 00  Praha 5 
Česká republika  

 
Tel. +420 225 99 00 11 

 
www.bmw.cz 

 
Neurochirurg prof. MUDr. Vladimír Beneš, DrSc., 
zvolil ke svým cestám vůz BMW 530i xDrive Sedan. 
 
Praha. Přední český neurochirurg a předseda České neurochirurgické 
společnosti, prof. MUDr. Vladimír Beneš, DrSc., zvolil ke svým cestám 
prémiový sedan vyšší střední třídy BMW 530i xDrive. Vůz si přebral 
v polovině července v showroomu společnosti STRATOS AUTO.  

Vladimír Beneš je celosvětově uznávanou kapacitou ve svém oboru, ale 
kromě toho dokáže ocenit i kvalitní a moderní techniku automobilového 
světa. I to byl důvod, proč se rozhodl pro spolupráci právě s BMW. Od roku 
1998 zároveň vede subkatedru neurochirurgie na Institutu postgraduálního 
vzdělávání ve zdravotnictví (IPVZ) a jeho velkým koníčkem je entomologie, 
konkrétně čeleď střevlíkovití. 

BMW 530i xDrive Sedan patří k nejvyspělejším vozům své kategorie a je 
vybaveno zážehovým 4válcem BMW TwinPower Turbo s výkonem 185 kW 
(252 k), který svoji sílu přenáší prostřednictvím 8stupňové samočinné 
převodovky Steptronic na všechna čtyři kola pomocí inteligentního systému 
BMW xDrive. 

 

Kontakt 

David Haidinger, Corporate Communications Manager, BMW Group Česká republika 
Telefon: +420 739 601 171; e-mail: david.haidinger@bmwgroup.com 
BMW PressClub CZ: www.press.bmwgroup.com/pressclub/p/cz/startpage.htm 
Internet: www.bmw.cz; Facebook CZ: https://www.facebook.com/BMW.Ceska.Republika 
 

BMW Group 

BMW Group je se svými značkami BMW, MINI a Rolls-Royce vedoucím výrobcem 
prémiových automobilů a motocyklů, stejně tak jako poskytovatelem prémiových finančních 
produktů a služeb mobility. BMW Group je globální společností s 31 výrobními a montážními 
závody ve 14 zemích a celosvětovou prodejní sítí se zastoupením ve více než 140 zemích. 

V roce 2016 společnost BMW Group prodala po celém světě přibližně 2,367 milionu 
automobilů a 145 tisíc motocyklů. Zisk před zdaněním ve finančním roce 2016 činil 
9,67 miliardy Euro, příjmy dosáhly 94,16 miliardy Euro. K 31. prosinci 2016 pracovalo pro 
BMW Group 124 729 zaměstnanců. 

Úspěchy společnosti BMW Group se vždy opíraly o dlouhodobé strategie a odpovědnost. 
Celý hodnotový a výrobní proces je zaměřen na ekologickou a sociální udržitelnost, 
k životnímu prostředí odpovědné produkty a jednoznačné zaměření na ochranu zdrojů. 
To vše je pevnou součástí celkového přístupu.  



  

 
 
 

BMW 
Informace pro 
Média 

Červenec 2017 
Strana 2 

 

  
 

BMW 
Vertriebs GmbH 

Org. složka Česká republika 
 

Poštovní adresa 
Metronom Business Center 

Recepce C 
Bucharova 2817/13 

158 00  Praha 5 
Česká republika  

 
Tel. +420 225 99 00 11 

 
www.bmw.cz 

 

www.bmwgroup.com 
Facebook:  http://www.facebook.com/BMWGroup 
Twitter:   http://twitter.com/BMWGroup  
YouTube:  http://www.youtube.com/BMWGroupview 
Google+: http://googleplus.bmwgroup.com  


